
2023年 4/6㊍ 7㊎
午前９：３０～午後３：００

タキタ自工様

（イメージ）※実際の店舗と異なります

日本ニューホランド㈱福島営業所
郡山市日和田町字北俣30-2
TEL 024-968-1081 FAX 024-968-1082

感染対策等を考慮し
昼食の提供はございません

3/28㈫は社内行事のため休業となります。

3/29㈬～3/31㈮は平常営業いたしますが、移転作業の為お電話
がつながりにくくなります。皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたし
ますが何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。

移転に伴う休業のお知らせとお願い

郡
山
バ
イ
パ
ス

東
北
自
動
車
道

磐越自動車道

本宮
I.C.

ショッピングモール
フェスタ様

タキタ自工様

４

４

↓白河方面

↑福島方面

288

会場

・本宮インターより
４号線を東京方面へ
車で８分
・４号線を福島方面へ
ショッピングモールフェスタ

を越えて２つ目の信号を右

協賛 ※五十音順（敬称略）

会場案内

場所

日時

日頃よりニューホランドトラクターをはじめ、弊社取扱い製品を
ご愛用いただき、誠にありがとうございます。
さて、かねてより建築中でありました弊社福島営業所が完成し、
4月1日にオープンする運びとなりました。これもひとえに皆様の
お引き立ての賜物と心より御礼申し上げます。
これを機に所員一同なお一層業務に精励して参る所存でございますので
さらなるご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
つきましては新営業所のお披露目方々オープン展示会を開催致します。
皆様お誘いあわせの上ご来場頂ければ幸いです。
所員一同、心よりお待ちしております。

日本ニューホランド株式会社 福島営業所 所員一同

ご来場の皆様に
記念品をお渡しいたします

・㈱ＩＨＩアグリテック
・㈱IDEC
・㈱アグリダイレクト
・㈱阿部商会
・小橋工業㈱
・㈱ササキコーポレーション
・㈱タカキタ
・㈱デリカ
・東北防除㈱
・日本クランツレ㈱
・㈱ビコンジャパン
・松山㈱
・㈱丸山製作所
・日本ミシュランタイヤ㈱
・やまびこジャパン㈱
・㈱和光ケミカル

エネオス
㈲田中一寿商店日和田ＳＳ様



ニューホランド
オリジナル
作業機

・オイル各種
・ブレード/ナイフ各種
・タイヤ、用品など
・トラクター定期点検

春・夏作業機械
草刈機関連商品・チェーンソー
動噴・防除関連商品など国産作業機も多数展示！

みなさまのご来場をお待ちしております！

トラクター、オリジナル作業機
国産作業機を多数そろえて


